
UCHWAŁA NR XXIII/185/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Sośnicowice zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 10b ust. 2 w związku z  art.10a pkt 1, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm .), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm)

na wniosek Burmistrza Sośnicowic

Rada Miejskaw Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. postanawia się o zorganizowaniu  wspólnej obsługi finansowej, 
administracyjnej  i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Sośnicowice zaliczanych do sektora 
finansów publicznych.

§ 2. Ustanawia się Zespół Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Łanach Wielkich jako jednostkę 
obsługującą.

§ 3. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy 
Sośnicowice, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi:

1) Szkoła Podstawowa w Bargłówce;

2) Szkoła Podstawowa w Kozłowie;

3) Szkoła Podstawowa w Sierakowicach;

4) Szkoła Podstawowa im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach;

5) Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Sośnicowicach;

6) Gminne Przedszkole w Bargłówce;

7) Gminne Przedszkole w Kozłowie;

8) Gminne Przedszkole w Smolnicy;

9) Gminne Przedszkole w Sierakowicach;

10) Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach.

§ 4. Jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi powierza się:

1) całość zadań z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości budżetowej oraz finansowej jednostek 
obsługiwanych,

2) całość obsługi finansowo-księgowej prowadzonych ksiąg rachunkowych jednostek obsługiwanych,

3) obsługę płacową w zakresie naliczania, rozliczania i wypłaty wynagrodzeń wynikających z umów o pracę i 
umów cywilno-prawnych zawieranych przez jednostki obsługiwane,

4) obsługę kadrową w zakresie prowadzenia spraw kadrowych dyrektorów jednostek obsługiwanych,

5) obsługę administracyjno-organizacyjną w zakresie:

a) obsługi prawnej jednostek obsługiwanych,

b) archiwizacji dokumentów księgowo-płacowych jednostek obsługiwanych,

c) całość spraw związanych z zapewnieniem w obsługiwanych jednostkach wykonania służby 
bezpieczeństwa i higieny pracy,

d) koordynacja przeglądów technicznych w obsługiwanych jednostkach,

Id: D1D234D8-19F2-4A8B-B7EF-85B3AC6A418C. Podpisany Strona 1



6) koordynowanie działań w zakresie działań dotyczących systemu informacji oświatowej.

7) całość zadań związanych z organizacją wspólnych dla jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych 
oraz powierzonych jednostce obsługującej przez jednostki obsługiwane – zamówień publicznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: D1D234D8-19F2-4A8B-B7EF-85B3AC6A418C. Podpisany Strona 2




